
Zyrtari Pdrgjegjds i Prokurimit i Komu se Prishtines, n6 mbdshtetje td nenit
10.1) te Ligjit per Prokurimin Publik n

237,liglin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr.
Rregullave p6r Parashtrimin e Ankes

04/L-042, i ndryshuar dhe plot6suar

/L-Q92, duke u bazuar nd nenin 8 (pa afi 8.1.2 ) te
te aprovuara nga Komisioni Rregul tiv i Prokurimit

Publik, duke vendosur sipas im t€ datds 1.6.07.2021rc rashtruar nga
Operatori Ekonomik "Gomputer&C ier systems", lidhur me aktivitetin e urimit me

Depa menti i Prokurimit

VENDIM

Operatori Ekonomik
e prokurimit 'Digiitalizimi i labora
hdm 616 21. 1.tO 211, kunddr
likuar ne web-faqe te KRPP-sd

blikuar me dat6: 24.06.2021;

vozhdoj me oktivitetin e prokurimit.

shkrimit dhe do td publikohet pdr
ttps://e-prokuri m i, rks-gov. net.

Prishtine: 19.07.202L

08/A (paragrafi

ligjin Nr. 04lL-

me Nr. td Prok: 616-21 1-l dhe num€rtitull: "Digjitalizimi i laboratorive shdn

te brendsh€m 616 2l f10 221 nxjerr:

1. Refuzofiet kerkesa pdr ri-shqyrtim
dt. 16.07.2021 lidhur me aktivitet
me 616-21-3985-2-1-f dhe Nr. Bre

te AK -sd, td dat6s 24.06.2021, te

2. Vdrtetohet njoftimin p€r kontrate I

3. Autoriteti Kontraktues, venclos qe

4. Ky vendim hyn n6 fuqi dit6n e
platformen elekronike ne adresdn :

systems" te
shEndetisor"
pdr kontrote

gjitha paldt nd



Zyra e prokurimit ne konsultim me n
per informata shtese, me daten l-4

pergjigjet per pyetjet e parashtruar
kerkeses per rishqyrtim jane te paba

gjitha pergjigjet lidhur me pretendim
AK vendos qe te vazhdoj me aktivitet
nenit 7 (trajtim te barabarte dhe jodi

AK duke u bazuar ne Nenin 28 te LPP

specifikave teknike mbi bazen e nevoi

Zyrtari Pdrgjegjes i $rokurlmit bazuar

Kdshilla juridike:

Kunddr kdtij vendirni, ankuesi mund t6
Ankesa prane OSHP-se duhet te
Vendimi.

Arsyetim

e kerkeses per rishqyrtim,

riminues per te gjithe).

ato qd u thane m€ larte ka

sine e kerkeses (Drejtorin e Shend per kerkesat
7/2021 permes platformes se E-

nga OE, andaj edhe te gjitha
ka dhane

et tuaja te
ra per arsye se ne kerkesat per dhene te

e Prokurimit, pasi qe AK pe fespektim te

ifikimet teknike eshte organ km hartimin e

dhe kerkesave te Autoritetit.

paraqes€ ankesd prand OSHP-sd.

brenda 10 (dhjete) diteve
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